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Anexa privind achizitiile directe

buget 68.50.50.01 | 68.50.50.02 68.04 68.06 68.12
= |E _8 |Eu% E&us
= z_s7.|zseH zoLZ 9
Z  |EeEii|sgez| @ |BézE| 3 s | ¢
% Rl = : 2 = = = 3
£ |2zBZg|z28zE| g3 |245E| & 2 £ 3
2 ELEC| EQRS < Ez53 = = £ 2
b= a z =Z zEE - z z P = zZ
3 5 = g g z = 3
Nr = OBIECTUL % e b = g
én : poz. ACHIZITIEI = :‘ >
a DIRECTE S . c
a Valoare Valoare Valoare Valoare Valoare Valoare b4 = E
estimata estimata estimati estimata estimata estimata f f g
firs TVA | fara TVA | fara TVA | fard TVA | fard TVA | fara TVA @ £ -
(lei) (lei) (lei) (lei) (lei) (lei) a g
) BUGET MART ILLIE
1 | 20.01.01 1 |FURNITURI BIROU | 30197210-1 20588.24 2100.84 5042.02 840.34 840.34 29411.76 LochL 2019 2019
2 TOTAL 20.01.01 20588.24 2100.84 5042.02 840.34 840.34 29411.76
39831300-9
39224300-1
39525100-9
MATERIALE DE 19640000-4 - - BUGET | IULIE | AUGUST
3 .01, - . 2 . . . .
20.01.02 | 2 CURATENIE 302243207 840.34 5882.35 11764.71 840.34 840.34 20168.07 LOCAL 2019 2019
39813000-4
24455000-8
39831230-7
4 TOTAL 20.01.02 840.34 5882.35 11764.71 840.34 840.34 20168.07
INCALZIRE,
FORTA MOTRICE, N
5 1200103 [ 3 |GAZMETAN, 01212005 | 3539815 | 8067227 | 202521.01| 8403.36 | 4201681 | 678991.60 | BUCET
- 09310000-5 LOCAL
ENERGIE
ELECTRICA PRIMARIA BRASOV
6 TOTAL 20.01.03 345378.15 80672.27 | 202521.01 8403.36 42016.81 | 678991.60
APA, TVA 9% BUGET
7 | 20.01.04 | 4 CANALIZARE 41110000-3 9174.31 23853.21 73669.72 917.43 10550.46 | 118165.14 LOCAL
SALUBRITATE -
transport, colectare
deseu menajer, etc.,
N 90511000-2 - N - BUGET |APRILIE| APRILIE
8 | 20.01.04 | 5 |[desfundat, colecta.t, 90470000-2 14285.71 5042.02 20756.30 2521.01 2941.18 45546,22 LOCAL 2019 2014
transport deseu din
canalizari, colectare
selectiva
9 TOTAL 20.01.04 23460.03 28895.23 94426.03 3438.44 13491.64 | 163711.36
BONURI 09134200-9 1UNIE
2
10 | 20.01.05| 6 CARBURANTI 09132000-3 8403.36 0.00 0.00 0.00 0.00 8403.36 MAI 2019 2019
motorina grup
11 | 200105 | 7 [electrogenbenzina 4030009 | 84034 0.00 0.00 0.00 0.00 84034 | BUGET [y14)g010] [UNIE
motocositoare,ulei de LOCAL 2019
amestec
LUBREFIANTI IUNIE
.01. . . X X X . 019
12 | 20.01.05 8 (ULEIURI) 09211100-2 840.34 0.00 0.00 0.00 0.00 840.34 MAI 201 2019
13 TOTAL 20.01.05 10084.03 0.00 0.00 0.00 0.00 10084.03
SERVICII
POSTALE TVA
0%(trimiteri de toate
categ., interni i
internationald -
simplerecomandate si .
64110000-0 MARTIE | APRILIE
14 | 20.01.08 | 9 |cu confirmare de 64115000-5 14000.00 0.00 1200.00 0.00 0.00 15200.00 2019 fowes
primire, etc), alte
servicii postale,
ciisutd postald, etc.,
corespondentd) —
trimiterile simple si BUGET
recomandate LOCAL




buget

68.50.50.01

68.50.50.02

=)
oo
[—1
s

68.06

N
oo
N

Nr
Crt

RD DE BUGET

poz

OBJECTUL
ACHIZITIET
DIRECTE

DAS / SAMUI

CENTRUL SERVICIL
PENTRU
PREVENIREA
MARGINALIZARII
SOCIALE

REZIDENTIALE
VARSTNICE

CENTRUL SERVICH
PENTRU PERSOANE

ASTRA

CENTRU SERVICI
DIZABILITATL

SOCIALE PENTRU

TOTAL

Valoare

estimata

farda TVA
(lei)

Valoare

estimata

fardi TVA
(lei)

Valoare

estimata

fard TVA
(lei)

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare

estimatd

fara TVA
(lei)

15

20.01.08

TAXE POSTALE
AFERENTE
MANDATELOR
INDEMNIZATIILO
R PERSOANELOR
CU HANDICAP

64110000-0

64705.88

0.00

0.00

0.00

64705.88

16

20.01.08

11

Internet, telefonie
fixd+trafic, cablu,
telefonie mobili, etc.,
alte servicii de

telefopie

64211000-8
64212000-5
72400000-4
64228100-1

31932.77

2521.01

9915.97

2521.01

840.34

47731.09

SURSA DE FINANTARE

DATA ESTIMATA PT INITIERE

ATA ESTIMATA PT FINALIZARE

MARTIE
2019

APRILIE
2019

17

TOTAL 20.01.08

110638.66

2521.01

11115.97

2521.01

840.34

127636.97

18

20.01.09
)

ALTE MATERIALE CU
CARACTER
FUNCTIONAL
(Adeverinta medicald
model MS cod 18.1.1,
Bilet de trimitere
simplu, registru de
consultatii A4, registru
de evidenta specialid a
bolnavilor A4, registru
de vaccindri, aviz
epidemiologic/ dovada
de vaccinare, figa
medicala pt.
adulti/copii, figa de
traramens A5, registre
de consultatii, alte fise

dlaale o lie slosact s

22800000-8
22810000-1
22900000-9

1680.67

0.00

0.00

840.34

2521.01

BUGET
LOCAL

IULIE
2019

AUGUST
2019

19

20,01.09

13

ALTE MATERIALE
SISERVICII CU
CARACTER
FUNCTIONAL(sfipu
n lichid cu pompita
500ml, hirtie
igienica, pasti de
dinti, periuta de dinti,
cremi de ras,

33751000-9
33711900-6
33711610-6

0.00

0.00

29411.76

0.00

0.00

29411.76

BUGET
LOCAL

IUNIE
2019

IULIE
2019

20

TOTAL 20.01.09

1680.67

0.00

29411.76

840.34

31932.77

ALTE MATERIALE

22

20.01.30

14

hartie igienici, sipun
lichid si rezerva,
minusi latex, bonete,
|maturi toate tipurile,
servetele de hartie,
baterii, cos gunoi,
|pahare unici folosinti,
sazls AV _sin)

18812200-6
18813200-3

13445.38

4453.78

102352.10

1680.67

420.17

30252.10

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

NOI 2019

23

20.01.30

cartuse imprimante,
ete, achizitionate pe
proiect CMSS, si alte
cartuse imprimante
achizitionate, ribbon,
cartug copiator, etc,
cartuse cu toner
pentru copiatoare,
fax, filme pentru fax,
curtuge pl. Iimprim.

30125100-2

31092.44

1428.57

4453.78

672.27

420.17

38067.23

BUGET
LOCAL

APRILIE
2019

IUNIE 2019

20.01.30

formulare speciale -
chitantiere , etc

22440000-6
22814000-9

840.34

0.00

420.17

0.00

0.00

1260.50

BUGET
LOCAL

JUNIE
2019

JULIE 2019

25

20.01.30

17

formulare viparite
solicitate de serviciile
DAS, etc

22458000-5
22462000-6

11764.71

0.00

2521.01

168.07

0.00

14433.78

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

TUGNIE 2019

26

TOTAL 1

57142.86

5882.35

17647.06

2521.01

840.34

84033.601




buget

68.50.50.01

68.50.50.02

68.06

68.12

Crt

RD DE BUGET

poz

OBIECTUL
ACHIZITIEI
DIRECTE

DAS /SAMUI

CENTRUL SERVICHI
PENTRU
PREVENIREA
MARGINALIZARII
SOCIALE

=)
I
nie
B ES

REZIDENTIALE
VARSTNICE

CENTRUL SERVICH
PENTRI! FPERSOAN

ASTRA

TRU

DIZABILITATI

CENTRU SERVICH

TOTAL

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare

estimati

fara TVA
(lei)

Valoare

estimata

fara TVA
(lei)

Valoare
estimati
fira TVA
(lei)

SURSA DE FINANTARE

DATA ESTIMATA PT INITIERE

ATA ESTIMATA PT FINALIZARE

27

20.01.30

18

ALTE MATERIALE (pt
intretinere §i inlocuire de
ex.:bec, neon, furtun,
intrerupitor, prize,
materiale instalatii,
vopsele, pansule, lavabile,
chituri, glet, profile,
capace WC, sisteme de
prindere, dibluri,
holsurub, surub, vas WC,
capace, racorduri WC,
e o

31224100-3
44411100-5
31224810-3
31224100-3
44111400-5
44531000-0
44163100-1

3361.34

5294.12

9831.93

840.34

882,35

20210.08

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

NOI 2019

28

20.01.30

19

servici privind
publicarea de
anunturi, anunturi

79341000-7

2521.01

0.00

0.00

0.00

0.00

2521.01

BUGET
LOCAL

MART
2019

DEC 2019

29

20.01.30

20

privind obtinerea de
autorizatii, taxe
aferente, avize,
notificéiri, taxe de
timbru, taxe timbru
fiscal, taxe CNCIR,
taxe alte autorizatii,
ete pt DAS - sediul
central §i sediile

75100000-7
71631000-0

5924.37

1260.50

2941.18

0.00

798.32

10924.37

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

DEC 2019

30

20.01.30

21

abonamente acces si
conectare la legislatie
— Legis, Legis Plus,SA

72540000-2

1638.66

126.05

252,10

42.02

0.00

2058.82

BUGET
LOCAL

APRILIE
2019

APRILIE
2019

actualizare, etc
malzarc,

31

20.01.30

22

servicii administrare
retele si servicii
informatice, servicii
administrare,
mentenanti, acces
program Infocet
DAS, materiaie
aferente, etc.

72700000-7

46134.45

3025.21

5378.15

1008.40

756.30

56302.52

BUGET
LOCAL

MART
2019

MAL 2019

20.01.30

23

mentenantd, schimb,
mat, echipam, dispoz
si accesorii calct
imprim, reparatii,
materiale specifice,
consumabile,
copiatoare reparatii,
menienantl, materiale
specifice, consumabile,
intrefinere, alte
echipamente

50320000-4
50323000-5
30237000-9
50313100-3
50313200-4
30125600-0

8403.36

420.17

1092.44

168.07

420.17

10504.20

BUGET
LOCAL

MAR 2019

MALI 2019

20.01.30

24

Asist §i modif
programe de salarii,
upgrade, transferiri
date si alte prg. -
aplicatia SICO PS si
asistenfi, asist. §i
modif. prg. - Modul
SICO — managementul
proceselor de asistenta
sociala,
asist./modificari
Program Managerial
de documente si
servicii — INFOCET -
cu suplimentare S0
useri/cont, asist.soft si
modificdri programe
contab., upgrade,
transfer date si alte
programe SICO -
FOREXERLIG

72540000-2
72611000-6

57731.09

4705.88

8571.43

1470.59

1470.59

73949.58

BUGET
LOCAL

APRILIE
2019

APRILIE
2019




buget

68.50.50.,01

68.50.50.02

68.04

68.06

Crt

RD DE BUGET

poz

OBIECTUL
ACHIZITIEI
DIRECTE

DAS / SAMUE

PERTRU
PREVENIREA
MARGINALIZARI

SOCIALE

CENTRUL SERVICIT

CENTRUL SERVICH
VARSTNICE

PENTRU PERSOANE

ASTRA

DIZARILITATI

CENTRU SERVICH

TOTAL

Valoare
estimati
fara TVA
(lei)

Valoare
estimata
fardi TVA
(lei)

Valoare

estimati

fara TVA
{lei)

Valoare

estimata

fardi TVA
(lei)

Valoare

estimati

fard TVA
(lei)

Valoare
estimati
fara TVA
(lei)

SURSA DE FINANTARE

DATA ESTIMATA PT INITIERE

ATA ESTIMATA PT FINALIZARE

34

20.01.30

25

mentenanti,
verificare, reparatii
accidentale, materiale
specifice, intretinere,
administrare, sistem
antiefractie, sistemele
de detectie la incendiu,
|sistemele de
paratriznet,
PRAM,etc, verificare
prize la pimant, etc,
verificare instalatii de
foasz si medie t

50610000-4
35121300-1

12563.03

1470.59

7563.03

336.13

756.30

22689.08

BUGET
LOCAL

MAR 2019

APRILIE
2019

35

20.01.30

26

Casco, RCA, etc,
Asigurari cladiri
sediu, Gladiolelor,
Zizinului, bunuri loc

66514110-0
66516100-1

30000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30000.00

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

IUNIE 2019

36

20.01.30

27

ITP, reparatii,
verificare, piese de
schimb Intrefinere,
taxe auto, revizii,
rovignete, materiale
auto, materiale pt
iarn3 auto,
acumulatori auto
{generatoare, alte
taxe, taxe RAR, taxe

71631200-2
75100000-7
50116500-6
34300000-0

16806.72

0.00

0.00

0.00

0.00

16806.72

BUGET
LOCAL

FEB 2019

MAIL2019

37

20.01.30

28

servicii de verificare,
monitorizare lift,
reparatii, materiale
specifice Tntretinere

50750000-7

3025.21

0.00

12184.87

1428.57

16638.66

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

APRILIE
2019

38

20.01.30

29

monitorizare,
verificare, verificare
instalatii de gaz,
materiale specifice
intretinere, reparatii
accidentale,pt.
centrale termice pe
gaz i electrice,

45259300-0
42124000-4
45261920-9

17268.91

2058.82

10672.27

0.00

1512.61

31512.61

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

APRILIE
2019

39

20.01.30

30

servicii RSVTI

S0750000-0
45259300-0

1680.67

126.05

1092.44

0.00

294.12

3193.28

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

APRILIE
2019

40

20.01.30

31

transport elim
|deseuri (medicale,
periculoase, etc)

hiolpsice si materiale

90524400-0

2100.84

0.00

21008.40

0.00

0.00

23109.24

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

APRILIE
2019

41

20.01.30

32

reparatii aparatura
medicala,
mentenants,
marteriale specifice

50421000-2

4201.68

0.00

1680.67

0.00

10084.03

15966.39

BUGET
LOCAL

IULIE
2019

AUGUST
2019

) 42

20.01.30

verificare stingitoare
si alte conexe

50413200-5

1596.64

252.10

672.27

84.03

168.07

2773.11

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

MAIL2019

43

20.01.30

34

servicii de intretinere
bazin, materiale
aferente, materiale
specifice intretinere,

50510000-3

0.00

0.00

0.00

0.00

672.27

672.27

BUGET
LOCAL

JIULIE
2019

AUGUST
2019

44

20.01.30

35

reparatii, materiale
specifice intretinere,
aparaturi electricg,
electrocasnici, de
bucatirie, spilatorie,
etc, alte aparaturi si
instalatii, ete

50883000-8
50532000-3

0.00

336.13

2100.84

0.00

0.00

2436.97

BUGET
LOCAL

MARTIE
2019

DEC 2019

20.01.30

36

VERIFICARE
metrologica si alte
conexe

50433000-9

0.00

0.00

840.34

0.00

0.00

840.34

BUGET
LOCAL

IULIE
2019

AUGUST
2019
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estimata estimati estimati estimata estimati estimati -_'f :‘ 4
fara TVA | farda TVA | fara TVA | farda TVA | fara TVA | fara TVA “ : -

(lei) (lei) (lei) (lei) (lei) (lei) a i
prestiri de servicii de
reparatii si .
46 | 20.01.30 | 37 [intretinere - 50413200-5 | 134454 0.00 924,37 0.00 25210 | 252101 | BUCET [MARTIEf 0 \\o01
. . LOCAL 2019
alte,hidranti,
materiale aferente,
seivicii mentenanta BUGET 1ULIE
47 | 20.01. 371 ' - K 3 . X . X ”
0.01.30 administrare site 72413000-8 1008.40 0.00 0.00 0.00 0.00 1008.40 LOCAL 2019 IULIE 2019
servicii funerare cu BUGET |APRILIE| APRILIE
48 .01. 38 . . 4873.95 X X 5714.
20.01.30 materiale aferente 98371000-4 840.34 0.00 4873.9 0.00 0.00 714.29 LOCAL 2019 2019
ALTE BUNURI SI _ . BUGET | MARTIE
49 1 20.01.30 | 3% lorpvicn 2605.04 252.16 756.30 2352.10 672,27 4537.82 LOCAL 2019 | DEC2019
50 TOTAL 2 220756.30 19327.73 92436.97 4201.68 20168.07 | 356890.76
51 TOTAL 20.01.30 277899.16 25210.08 | 110084.03 6722.69 21008.40 | 440924.37
Reparatii cureate,
reparatii canalizare,
ape pluviale cu
materiale aferente,
reparatie rampa
BUGET MAI
52 20.02 40 |persoane cu 45453000-7 252100.84 0.00 0.00 0.00 0.00 252100.84 NOI12019
. P, LOCAL 2019
handicap, igienizari,
zugriveli, reparatii
de necesitate cu
matieriale aferente,
reparatii acoperis,
53 TOTAL RD.20.02 252100.84 0.00 0.00 0,00 0.00 252100.84
MEDICAMENTE BUGET
54 | 20.04.01 | 41 |penvru aparatul de 33690000-3 0.00 0.00 7339.45 0.00 0.00 7339.45 > FEB 2019|SEPT 2019
LOCAL
urgentd (TVA 9%)
Ruli cearceaf de unicd
folcsintd, prosop
hartie pliat, mZnusi
examinare sterile,
= prosop de hirtie rol3, 33770000'8 ~ _
55 | 20.04.02 | 42 |05 comprese sterile, | 331414200 | 5882.35 84034 | 3042.02 0.00 0.00 11764.71
fesi, seringi, fesi 33140000-3
elastice, alte BUGET |MARTIE| . .
consumabile, LOCAL 2019 SEPT 2019
materiale sanitare,
dezinfectanti
suprafete,
dezinfectanti 24435000-8
5 0.04.04 ! . 3 5042.02 3 840.34 11764.71
56 | 2 43 aparaturi, 33741300-9 3361.34 1680.67 5042.0. 840.34
deziufectanii maini,
alri dezinfecranti
57 TOTAL RD. 20.04 9243.70 2521.01 17423.48 840.34 840.34 30868.86
" n . ,
58 | 20.05.01 | 44 |Vniformesi 395120004 |  10084.03 84034 | 672269 0.00 0.00 17647.06 | BUGET | TULIE | e a0r0
echipament LOCAL 2019
39 TOTAL RD.20.05.01 10084.03 840.34 6722.69 0.00 0.00 17647.06
60 | 20.05.30 | 45 |2lte obiecte inventar 7184874 | 672269 | 1680672 | 336134 | 210084 | 10084034 | BUSET [var2019] Nor2010
DAS LOCAL
61 | 20.05.30 | 45.1 [c2culator sistem 302133008 | 6092437 0.00 0.00 0.00 210084 | 6302521 | BUGET | SERT | (650019
complet LOCAL 2019
alte obiecte inventar . BUGET N
62 | 20.05.30 | 46 SAMUI 16806.72 0.00 0.00 0.00 0.00 16806.72 LOCAL |MA12019[ NOI 2019
63 TOTAL RD.20.05 159663.87 7563.03 23529.41 3361.34 4201.68 198319.33
64 DEPLASARI
DEPLASARI 60130000-8 - BUGET
5 .06. 50420.17 0.00 10084.03 0.00 0.00 60504.20 § 1AN 2019 | DEC 2019
65| 2006011 47 I\ TERNE 602100003 | LOCAL
DEPLASARI 60130000-8 BUGET .
.06. .36 0.00 0.00 0.00 0.00 8403.36 3 TAN 2019 | DEC 2019
66 | 20.06.02 § 48 |pyERNE 60210000-3 | 103 LOCAL
- TOTAL - o= BUGET
67 58823.53 0.00 10084.03 0.00 0.00 68907.56 LOCAL

DEPLASARI
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estimata estimatia estimata estimatia estimati estimata E i Z
farZ TVA fara TVA | fara TVA | fari TVA | faird TVA | fara TVA « : «
(lei) (lei) (lei) (lei) (lei) (lei) S >
EARTE; BUGET
68 | 2011 | 49 [PUBLICATII TVA | 22113000-5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ’
cor LOCAL
PREGATIRE . - BUGET | MARTIE
20.13 : 546, . y i . 5546. '
69 1 50 PROFESIONALA 80570000-0 65546.22 0.00 0.00 0.00 0.00 65546.22 Y e NOI 2019
PRESTATII - = BUGET | MARTIE | APRILIE
70| 2004 | 51| o0 85140000-2 | 57114.29 0.00 0.00 0.00 0.00 s7u14.29 | POt [ MARY v
71| 2014 | 52 |MASURATORI 72500000-0 |  1709.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1709.24 fggfl NOI 2019 | DEC 2019
72 TOTAL RD. 20.14 58823.53 0.00 0.00 0.00 0.00 58823.53
. ALTE SERVICIT
20,3030
<2 |servicii pazi si 79713000-5 N BUGET | MARTIE | APRILIE
74 | 20.30.30 | 53 2016. . ) ! ! 90588.
20 $3 | onitorizare ez | 797110001 | 201681 0.00 8571.43 0.00 0.00 58824 | o [ Mo o
75 | 20.30.30 | 54 |SCTViciide 80570000-0 |  5882.35 0.00 0.00 2521.01 0.00 840336 | BUGET | AUGUST| oorrsnng
supervizare externa LOCAL 2019
76 | 20.30.30 | 54.1 |servicii curitenie 909100009 | 27731.09 0.00 0.00 0.00 0.00 | 27731.09 E(l)gfz AUGUST | sepr 2
77 TOTAL 20.30.30 115630.25 0.00 8571.43 | 2521.01 0.00 126722.69
78 TOTAL RD 20 1510401,20 | 155365.82 | 523973.88 | 29488.86 | 84920.21 | 2304149.97
79 INVESTITI
expertizi tehnicZ si
DALI pentru BUGET | AUGUST | ..
80 | TLOLOL | 55 | o SRt ting|71319000-7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 vocar | Moo | seeT209
sociald
Reabilitare Centrul
de Asistentd
Comupitari str, ’ BUGET | MARTIE | APRILIE
31 | 71.01.01 | 56 S 79314000-8 67226.85 0.00 0.00 0.00 0.00 67226.89 | "ol [ MART v
.|Expertizi tehnici si
DALI
82 TOTAL 71.01.01 67226.89 0.00 0.00 0.00 0.00 67226.89
83 | 71.01.02 | 56.1 |copiator 2 buc 301214007 |  21008.40 0.00 0.00 0.00 0.00 21008.40 'L’gftf{ SEPT 2019] NO12019
" IMOBILIZARI
! NECORPORALE
: licen s OFFICE +
85 | 71.01.30 | 57 |sistem de operare 36 | 48624000-8 |  60504.20 0.00 0.00 0.00 0.00 60504.20 .
BUGET | 1a12019| DEC 2019
buc Locar ||
86 | 71.01.30 | 58 |marci/sigls | 79822500-7 |  1680.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1680.67
87 TOTAL 71.01.30 62184.87 0.00 0.00 0.00 0.00 62184.87
88 TOTAL GENERAL 1639812.97 | 155365.82 | 523973.88 | 29488.86 | 84920.21 | 2433561.73
89 CAP.66
90 | 20.04.01 | 59 ;’5‘:“‘"’““ < 9% | 336900003 | 27522.94 0.00 0.00 0.00 0.00 27522.94 ‘3;}‘\"?
TERUL | WLUE | auGust
91 | 20.04.02 | 60 |materiale sanitare | 33140000-4 | 35294.12 0.00 0.00 0.00 0.00 3520412 | inon | 2019 2019
92 | 20.04.04 | 61 |dezinfeciant 244550008 | 6722.69 0.00 0.00 0.00 0.00 6722.69 T
93 TOTAL RD 20-MS 69539,74 0.00 0.00 0.00 0.00 69539.74
Avizat Vizat Verificat Elaborat
Sef serviciu Contabilitate, Financiar, Buget Sef Birou Achizitii Publice,Aprovizionare Ales]
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